
 

Nachwuchstreffen ZKAV 2021 Dübendorf

Sektions - Rangliste
Total Teilnehmer 63

Rang Sektion Anz. Schützen Punkte

1 Horgen 6 53.833

2 Nürensdorf 5 49.400

3 Egg 5 48.800

4 Beringen 6 48.667

5 Oberwil 6 48.167

6 Turbenthal 7 46.000

 Langenhard 3 54.667    zuwenig Teilnehmer

 Ottikon 3 54.667    zuwenig Teilnehmer

 Höngg 3 52.333    zuwenig Teilnehmer

 Embrach 3 51.667    zuwenig Teilnehmer

 Niedeweningen 3 50.667    zuwenig Teilnehmer

 Ried-Gibswil 4 49.500    zuwenig Teilnehmer

 Hüntwangen 2 48.000    zuwenig Teilnehmer

 Helvetia-Neuhausen 3 47.333    zuwenig Teilnehmer

 Rümlang 2 42.500    zuwenig Teilnehmer

Dübendorf 1 53.000    zuwenig Teilnehmer

 Dietlikon 1 43.000    zuwenig Teilnehmer

  

  

  

  

  

 

  

  

  

  

  

  

  

 

 

Seite 1

Nachwuchstreffen




 

Nachwuchstreffen ZKAV 2021 Dübendorf

Gruppen - Rangliste

Rang Gruppe Sektion Punkte

1 Horgen Horgen 215

2 Beringen Beringen 214

3 Nüri 1 Nürensdorf 209

4 Egg Egg 207

5 Oberwil Oberwil 205

6 Bachtel Blitz RiedGibswil 193

7 Turbi 1 Turbenthal 185

8 Ottikon Ottikon 165

9 Langenhard 1 Langenhard 156

10 Embri 1 Embrach 154

11 Höngg Höngg 153

12 Neuhausen 1 Helvetia-Neuhausen 144

13 Niederweningen Niederweningen 130

14 Hüntwangen Hüntwangen 85

15 Rümlang Rümlang 79

16 Dietlikon Dietlikon 44

17 Dübendorf Dübendorf 39
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Nachwuchstreffen ZKAV 2021 Dübendorf

Verbandsstich Jugend

Rang Name Vorname Jg Sektion Punkte
Anzahl 

10er
Auszeichnung Stellung

1 Picuccio Samuel 2006 Horgen 58 4 Ausz. A

2 Wohlgensinger Haliunaa 2008 Ottikon 57 3 Ausz. A

3 Burkhart Raphaela 2007 Oberwil 56 2 Ausz. A

 Peter Pascal 2009 Oberwil 56 2 Ausz. A

5 Wanner Manuel 2005 Helvetia-Neuhausen 55 3 Ausz. A

 Bischof Roman 2009 Beringen 55 2 Ausz. A

7 Azzolini Luca 2005 Langenhard 54 2 Ausz. A

 Tappolet Cyril 2008 Horgen 54 3 Ausz. A

 Rufibach Josua 2008 Ottikon 54 1 Ausz. A

 Kämpfer Moritz 2008 Ottikon 54 1 Ausz. A

 Holgado Amedi 2009 Nürensdorf 54 2 Ausz. A

12 Gördes Luis 2005 Egg 53 2 Ausz. F

 Buchli Lorin 2007 Nürensdorf 53 1 Ausz. F

 Kunz Levin 2007 RiedGibswil 53 Ausz. A

 Hersche Jerome 2008 Höngg 53 2 Ausz. A

16 Pisà Yoric 2005 Rümlang 52 1 Ausz. F

 Stuber Michael 2007 Beringen 52 1 Ausz. A

 Carusone Lorenzo 2008 Embrach 52 1 Ausz. A

19 Pallas Sandro 2005 Langenhard 51 2 Ausz. A

 Croci Torti Pascal 2007 Langenhard 51 1 Ausz. A

21 Sagnak Ipek 2005 Nürensdorf 50 Ausz. A

 Wulle Andrin 2006 Beringen 50 1 Ausz. A

  Allars Sebastian 2008 RiedGibswil 50 1 Ausz. A

 Fankhauser Marisa 2012 Horgen 50 1 Ausz. A

25 Wikus Anna 2009 Oberwil 49 1 Ausz. A

26 Müller Emma 2010 Helvetia-Neuhausen 48 Ausz. A

27 Breyer Julius 2006 Niederweningen 47 Ausz. F

 Kull Lynn 2008 Nürensdorf 47 1 Ausz. A

29 Bernet Tabea 2005 Turbenthal 44 1 Ausz. F

 Egli Jan 2006 Oberwil 44 Ausz. A

 Nufer Tobias 2007 Dietlikon 44 1 Ausz. A

 Wettstein Diego 2007 Oberwil 44 Ausz. A

 Graf Giulia 2012 Horgen 44 Ausz. A

34 Probst Jamie 2008 Hüntwangen 43 1 Ausz. A

 Nebel Arleen 2009 Oberwil 43 Ausz. A

 Müller Philipp 2010 Niederweningen 43 1 Ausz. A

37 Bischof Julia 2007 Beringen 42 A

 Guntern Joshua 2007 Turbenthal 42 A

 Spühler Mathia 2010 Hüntwangen 42 A

 Bischof Barbara 2011 Beringen 42 1 A

41 Stampfli Evgeny 2010 Niederweningen 40 A

42 Mandus Jonathan 2005 Dübendorf 39 A
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Nachwuchstreffen ZKAV 2021 Dübendorf

Verbandsstich Junioren

Rang Name Vorname Jg Sektion Punkte
Anzahl 

10er
Auszeichnung

1 Wehle Svenja 2001 Beringen 57 3 Ausz.

2 Arena Emanuel 2004 Egg 56 4 Ausz.

3 Senn Manuel 2002 Horgen 53 3 Ausz.

4 Pally Roger 2001 Egg 53 2 Ausz.

 Bernet Dominic 2002 Turbenthal 53 2 Ausz.

6 Cherella Cheyenne 2002 Nürensdorf 52 Ausz.

7 Fischer Silvio 2004 Embrach 51 1 Ausz.

 Andermatt  Siri 2001 Höngg 51 Ausz.

 Bellé Stefan 2001 Horgen 51 Ausz.

 Russenberger Celine 2002 Embrach 51 Ausz.

11 Riexinger Nicola 2002 Turbenthal 49 2 Ausz.

 Künzli Erich 2004 Höngg 49 1 Ausz.

13 Harte Neil 2004 Egg 47 2 Ausz.

14 Crepaldi Michael 2002 Turbenthal 46 1 Ausz.

 Van Waasen Hagen 2004 RiedGibswil 46 Ausz.

16 Zürcher Gian-Reto 2001 Egg 45 Ausz.

17 Von Gunten Jan 2004 RiedGibswil 44 Ausz.

18 Mötteli Dominic 2001 Turbenthal 42 1

19 Ehren Marc 2003 Helvetia-Neuhausen 41 1

20 Stauffer Siro 2004 Turbenthal 35

21 Zamatorcan Leon 2004 Rümlang 27
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Nachwuchstreffen ZKAV 2021 Dübendorf

Abzeichenstich Jugend

Rang Name Vorname Jg Sektion Punkte
Anzahl 

10er
Auszeichnung Stellung

1 Picuccio Samuel 2006 Horgen 60 6 Gold Jugend A

2 Azzolini Luca 2005 Langenhard 59 5 Gold Jugend A

3 Peter Pascal 2009 Oberwil 57 4 Gold Jugend

4 Breyer Julius 2006 Niederweningen 57 3 Gold Jugend F

5 Stuber Michael 2007 Beringen 56 3 Gold Jugend A

 Kämpfer Moritz 2008 Ottikon 56 3 Gold Jugend A

7 Holgado Amedi 2009 Nürensdorf 55 3 Gold Jugend A

8 Kunz Levin 2007 RiedGibswil 54 2 Gold Jugend A

 Rufibach Josua 2008 Ottikon 54 2 Gold Jugend A

 Wohlgensinger Haliunaa 2008 Ottikon 54 2 Gold Jugend A

11 Mandus Jonathan 2005 Dübendorf 53 2 Gold Jugend A

 Pisà Yoric 2005 Rümlang 53 1 Gold Jugend F

 Egli Jan 2006 Oberwil 53 2 Gold Jugend A

 Croci Torti Pascal 2007 Langenhard 53 1 Gold Jugend A

 Buchli Lorin 2007 Nürensdorf 53 2 Gold Jugend F

 Burkhart Raphaela 2007 Oberwil 53 2 Gold Jugend A

 Hersche Jerome 2008 Höngg 53 1 Gold Jugend A

 Tappolet Cyril 2008 Horgen 53 2 Gold Jugend A

 Spühler Mathia 2010 Hüntwangen 53 2 Gold Jugend A

20 Pallas Sandro 2005 Langenhard 52 1 Silber Jugend A

 Sagnak Ipek 2005 Nürensdorf 52 1 Silber Jugend A

 Carusone Lorenzo 2008 Embrach 52 2 Silber Jugend A

 Fankhauser Marisa 2012 Horgen 52 1 Silber Jugend A

24 Bischof Roman 2009 Beringen 51 1 Silber Jugend A

25 Müller Emma 2010 Helvetia-Neuhausen 50 2 Silber Jugend A

  Allars Sebastian 2008 RiedGibswil 50 1 Silber Jugend A

27 Gördes Luis 2005 Egg 49 Silber Jugend F

 Müller Philipp 2010 Niederweningen 49 Silber Jugend A

29 Graf Giulia 2012 Horgen 48 1 Silber Jugend A

Wanner Manuel 2005 Helvetia-Neuhausen 48 Silber Jugend

31 Wulle Andrin 2006 Beringen 47 Bronze Jugend A

 Stampfli Evgeny 2010 Niederweningen 46 Bronze Jugend A

32 Nebel Arleen 2009 Oberwil 45 Bronze Jugend A

33 Bernet Tabea 2005 Turbenthal 44 3 Bronze Jugend F

 Guntern Joshua 2007 Turbenthal 44 Bronze Jugend A

35 Nufer Tobias 2007 Dietlikon 43 Bronze Jugend A

 Probst Jamie 2008 Hüntwangen 43 Bronze Jugend A

 Wikus Anna 2009 Oberwil 43 Bronze Jugend A

38 Bischof Julia 2007 Beringen 41 A

39 Bischof Barbara 2011 Beringen 40 A

40 Wettstein Diego 2007 Oberwil 38 A

41 Kull Lynn 2008 Nürensdorf 34 A
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Nachwuchstreffen ZKAV 2021  

Abzeichenstich Junioren

Rang Name Vorname Jg Sektion Punkte
Anzahl 

10er
Auszeichnung

1 Wehle Svenja 2001 Beringen 57 3 Gold Junior

 Senn Manuel 2002 Horgen 57 3 Gold Junior

3 Arena Emanuel 2004 Egg 56 3 Gold Junior

4 Künzli Erich 2004 Höngg 55 1 Gold Junior

5 Bellé Stefan 2001 Horgen 53 2 Gold Junior

6 Mötteli Dominic 2001 Turbenthal 53 1 Gold Junior

 Cherella Cheyenne 2002 Nürensdorf 53 1 Gold Junior

8 Russenberger Celine 2002 Embrach 52 1 Silber Junior

9 Fischer Silvio 2004 Embrach 51 1 Silber Junior

 Zürcher Gian-Reto 2001 Egg 51 Silber Junior

11 Van Waasen Hagen 2004 RiedGibswil 49 1 Silber Junior

 Andermatt  Siri 2001 Höngg 49 Silber Junior

13 Riexinger Nicola 2002 Turbenthal 46 1 Bronze Junior

14 Von Gunten Jan 2004 RiedGibswil 45 2 Bronze Junior

 Bernet Dominic 2002 Turbenthal 45 1 Bronze Junior

 Pally Roger 2001 Egg 45 Bronze Junior

17 Crepaldi Michael 2002 Turbenthal 44 Bronze Junior

 Ehren Marc 2003 Helvetia-Neuhausen 44 Bronze Junior

19 Harte Neil 2004 Egg 43 1 Bronze Junior

20 Zamatorcan Leon 2004 Rümlang 32

21 Stauffer Siro 2004 Turbenthal 30
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Nachwuchstreffen ZKAV 2021 Dübendorf

34

Rang Name Vorname Jg Sektion Punkte
Anzahl 

10er
Auszeichnung

1 Breyer Julius 2006 Niederweningen 56 3 Kranz

2 Kunz Levin 2007 RiedGibswil 55 3 Kranz

3 Van Waasen Hagen 2004 RiedGibswil 54 2 Kranz

 Carusone Lorenzo 2008 Embrach 54 2 Kranz

5 Andermatt  Siri 2001 Höngg 53 3 Kranz

 Fischer Silvio 2004 Embrach 53 2 Kranz

 Arena Emanuel 2004 Egg 53 1 Kranz

8 Bellé Stefan 2001 Horgen 52 1 Kranz

 Crepaldi Michael 2002 Turbenthal 52 1 Kranz

10 Senn Manuel 2002 Horgen 50 3 Kranz

 Künzli Erich 2004 Höngg 50 2 Kranz

 Wehle Svenja 2001 Beringen 50 1 Kranz

 Pally Roger 2001 Egg 50 Kranz

 Bernet Dominic 2002 Turbenthal 50 Kranz

 Azzolini Luca 2005 Langenhard 50 Kranz

16 Pallas Sandro 2005 Langenhard 49 1 Kranz

 Buchli Lorin 2007 Nürensdorf 49 1 Kranz

18 Zürcher Gian-Reto 2001 Egg 48 1

 Mötteli Dominic 2001 Turbenthal 48

 Riexinger Nicola 2002 Turbenthal 48

 Sagnak Ipek 2005 Nürensdorf 48

 Guntern Joshua 2007 Turbenthal 48

23 Ehren Marc 2003 Helvetia-Neuhausen 46

24 Cherella Cheyenne 2002 Nürensdorf 44

 Gördes Luis 2005 Egg 44

26 Von Gunten Jan 2004 RiedGibswil 43 2

 Pisà Yoric 2005 Rümlang 43 1

28 Russenberger Celine 2002 Embrach 42 1

29 Wanner Manuel 2005 Helvetia-Neuhausen 41

30 Stauffer Siro 2004 Turbenthal 36

31 Nufer Tobias 2007 Dietlikon 34 1

 Harte Neil 2004 Egg 34

 Zamatorcan Leon 2004 Rümlang 34

34 Bernet Tabea 2005 Turbenthal 21

Spezialstich Junioren
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